UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SNN Hà Tĩnh, ngày          tháng  8  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đánh giá giám sát duy trì điều kiện chăn nuôi

Kính gửi: Công ty Cổ phần Phát triển Nông Lâm Hà Tĩnh.

(Địa chỉ: Thôn Trà Sơn,  xã Phú Lộc, huyện Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh)

Căn cứ Luật Chăn nuôi ngày 19/11/2018; Nghị định số 13/2020/NĐ-CP

ngày 21/01/2020; Nghị định số 46/2022/NĐ-CP ngày 13/7/2022 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 13/2020/NĐ-CP ngày 21/01/2020

hướng dẫn chi tiết Luật Chăn nuôi.

Căn cứ Quyết định số 2101/QĐ-UBND ngày 12/10/2022 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về công bố Danh mục và quy trình nội bộ thủ tục hành chính được

sửa đổi, bổ sung lĩnh vực Chăn nuôi thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hà Tĩnh.

Căn cứ Giấy Chứng nhận đủ điều kiện chăn nuôi số 42/003/2021/ĐKCN

do Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cấp cho Công ty Cổ phần Phát triển

Nông Lâm Hà Tĩnh ngày 17/9/2021.

Theo quy định tại khoản 4, Điều 24, Nghị định số 13/2020/NĐ-CP, tần

suất đánh giá giám sát duy trì điều kiện chăn nuôi đối với chăn nuôi trang trại

quy mô lớn là 24 tháng một lần. Vì vậy, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

thông báo cho Công ty Cổ phần Phát triển Nông Lâm Hà Tĩnh, thời gian đánh

giá giám sát duy trì điều kiện chăn nuôi là trong thời hạn 20 ngày kể từ ngày

17/9/2023.

Đề nghị Công ty rà soát, đánh giá các điều kiện chăn nuôi đối với trang

trại chăn nuôi lợn của Công ty và chuẩn bị các nội dung để Đoàn tổ chức đánh

giá theo quy định.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo cho Công ty Cổ phần

Phát triển Nông Lâm Hà Tĩnh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND huyện Can Lộc;

- Giám đốc, P.GĐ Sở phụ trách;

- Chi cục CNTY;

- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thọ

		2023-08-09T16:37:20+0700

		2023-08-09T16:42:22+0700

		2023-08-09T16:53:21+0700

		2023-08-09T16:53:22+0700

		2023-08-09T16:53:22+0700